
R$ 1,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
PERNAMBUCO

BALANCETE FINANCEIRO
Período de 01/09/2013 até 30/09/2013

RECEITAS R$ DESPESAS R$

RECEITAS CORRENTES
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 77.357,74

LEGISLATIVA 61.426,62

77.357,74 61.426,62TOTAL RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS TOTAL DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

INSS - VEREADORES 3.960,00
INSS - FUNCIONÁRIOS 419,62
RESTOS A PAGAR DO EXERCÍCIO
ISSQN - IMP.S/SERVIÇO QUALQUER NATUREZA - ISS 185,00
IRRF - IMPOSTO DE RENDA 1.820,97
EMP. CONSIGNADOS DA CAIXA 6.484,67
EMP. CONSIGNADOS BANCO DO BRASIL 601,93

ISSQN - IMP.S/SERVIÇO QUALQUER
NATUREZA - ISS

185,00

IRRF - IMPOSTO DE RENDA 255,50
EMP. CONSIGNADOS DA CAIXA 6.798,96

13.472,19 7.239,46TOTAL RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS TOTAL DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

90.829,93 68.666,08TOTAL DAS DESPESASTOTAL DAS RECEITAS
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_______________________________________
OSVALDO RONALDO ALVES CAVALCANTE

ASSINATURA DO CONTADORASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA ASSINATURA DO TESOUREIRO

LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE
_______________________________________ _______________________________________

SALDO EM CAIXA DO ANO ANTERIOR
SALDO EM BANCOS DO ANO ANTERIOR
TOTAL DO SALDO ANTERIOR
TOTAL

TOTAL DO SALDO SEGUINTE

SALDO SEGUINTE DO CAIXA
SALDO SEGUINTE DOS BANCOS

TOTAL

0,00
18.215,56

0,00
40.379,41
40.379,41

109.045,49
18.215,56

109.045,49


