

## CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ **PERNAMBUCO**

## BALANCETE FINANCEIRO

Período de 01/09/2013 até 30/09/2013

R\$ 1,00

RECEITAS  RECEITAS CORRENTES  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	R\$	DESPESAS	R\$
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES		LEGISLATIVA	61.426,62
	77.357,74		
TOTAL RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	77.357,74	TOTAL DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS	61.426,62
INSS - VEREADORES	3.960,00		185,00
INSS - FUNCIONÁRIOS	419,62	NATUREZA - ISS IRRF - IMPOSTO DE RENDA	255,50
RESTOS A PAGAR DO EXERCÍCIO ISSQN - IMP.S/SERVIÇO QUALQUER NATUREZA - ISS	185,00	EMP. CONSIGNADOS DA CAIXA	6.798,96
IRRF - IMPOSTO DE RENDA	1.820,97		
EMP. CONSIGNADOS DA CAIXA	6.484,67		
EMP. CONSIGNADOS BANCO DO BRASIL	601,93		
TOTAL RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	13.472,19	TOTAL DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	7.239,46
TOTAL DAS RECEITAS	90.829,93	TOTAL DAS DESPESAS	68.666,08
SALDO EM CAIXA DO ANO ANTERIOR	0.00	SALDO SEGUINTE DO CAIXA	0,00
SALDO EM BANCOS DO ANO ANTERIOR	18.215,56	SALDO SEGUINTE DOS BANCOS	40.379,41
TOTAL DO SALDO ANTERIOR		TOTAL DO SALDO SEGUINTE	40.379,41
TOTAL vw.tin.net.br PRACA SÃO	109.045,49 O VICENTE, 31 - CE	NTRO - (87) 3782-1122	109.045,49 Página 1 de 1

CEP 55.350-000 - SALOA - PE - CNPJ 11.240.231/0001-99